

میز خبر

معرفی کادر فنی تیم ملی والیبال جوانان پسر

اعضای کادر فنی تیم ملی والیبال جوانان پسر مشخص شدند.

بر اساس حکم افشین داوری، سرپرست فدراسیون والیبال، اکبر محمدی سرپرست تیم جوانان ایران است و بهروز عطایی سرمربی این تیم خواهد بود که خود را برای مسابقات جهانی آماده می کند.

لیست کامل اعضای تیم والیبال جوانان ایران به شرح زیر است:
اکبر محمدی (سرپرست)
بهروز عطایی (سرمربی)
مسعود آرمات، علیرضا طلوع کیان (مربی)
حسین کاظمی، وحید صادقی (کمک مربی)
حسین خوریانی، امین علی اکبری (آنالیزور)
بهمن تاروردی (بدنساز)
محمود محمدی (ماساژور).



فنی‌ترین تکواندوکار مام کوته:

هدفم حضور در مسابقات جهانی است

فنی‌ترین بازیکن جام کوثر گفت: به دست آوردن این عنوان را مدیون آرامشم در میدان هستم چرا که سعی کردم مبارزاتم را مدیریت کرده و بی فکر کاری انجام ندهم.

در پایان چهاردهمین دوره لیگ تکواندو جوانان و بزرگسالان زنان (جام کوثر)، یلدا ولی‌نژاد موفق شد عنوان فنی‌ترین بازیکن را کسب نماید.

وی در گفت‌وگو با سایت فدراسیون تکواندو اظهار داشت: واقعا سطح فنی مبارزات با رده‌سنی نوجوانان متفاوت بود و رقابت‌های سنگینی را پشت سر گذاشتم.

موفق شدم بدون باخت و با کسب ۱۱۰ امتیاز فنی‌ترین بازیکن «جام کوثر» لقب بگیرم. بسیار خوشحالم که توانستم این عنوان را کسب نمایم و به دست آوردن این مهم را مدیون آرامشم در میدان هستم چرا که سعی کردم مبارزاتم را مدیریت کرده و بی فکر کاری انجام ندهم.

ولی نژاد خاطر نشان کرد: مبارزات روز پایانی لیگ حکم رقابت‌های انتخابی را داشت و تمام تکواندوکاران به دنبال اثبات توانایی‌های خود بودند. خدا را شکر موفق شدم جواز حضور در اردوی تیم ملی را کسب نمایم و تمام تلاشم را می‌کنم تا بتوانم در ترکیب اعزامی به مسابقات جهانی ۲۰۱۹ باشم.



مسین عبدی سرمربی تیم ملی نوجوانان می‌شود



به زودی حسین عبدی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال نوجوانان تمرینات این تیم را آغاز خواهد کرد تا تیم زیر ۱۶ سال پسران ایران را برای حضور در بازی‌های مقدماتی جام ملتها آماده کند.

پیش از این هدایت تیم برعهده عباس چمنیان بود که یک دوره بسیار موفق در تیم ملی نوجوانان داشت و یک دوره ناموفق. او به همراه تیم ملی نوجوانان در جام ملت‌ها بر سکوی دوم ایستاد و در جام جهانی تا مرحله یک چهارم نهایی پیش رفت اما در دور دوم تیم او در مرحله گروهی جام ملت‌ها حذف شد.

حسین عبدی در یکی دو سال اخیر به عنوان مشاور فنی در تیم‌های ملی فوتبال بانوان مشغول به کار بود. انتخاب حسین عبدی به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان از سوی کمیته فنی فدراسیون فوتبال صورت گرفته و به زودی این خبر به طور رسمی اعلام می‌شود.



آغاز اردوی آزادکاران جوان از ۱۸ فروردین

بعد از برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آزاد جوانان، اردوی آماده سازی این تیم از ۱۸ فروردین آغاز خواهد شد.

رقابت‌های انتخابی تیم ملی آزاد جوانان هفته گذشته به انجام رسید و نفرات برتر اوزان دهگانه مشخص شدند.

استارت تمرینات این تیم برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و جهان از روز ۱۸ فروردین ماه در تهران زده خواهد شد.

به گفته محمد طلایی، این تیم پیش از آسیایی در دو جام بین‌المللی شاهد و همچنین رومانی شرکت خواهد کرد. این در حالی است که هم اکنون امیرمحمد یزدانی و عباس فروتن که شرایط سنی‌شان به جوانان می‌خورد، در اردوی امیدها به سر می‌برند.

کرانچار:

باشگاه سایپا از توافقات ما فاصله گرفت



سرمربی تیم ملی فوتبال امید گفت: برای همکاری با باشگاه‌ها آماده بودیم اما سایپا از توافقات ما فاصله گرفت.

زلاتکو کرانچار در حاشیه تمرین تیم ملی امید در مورد دغدغه‌هایش در فاصله کم باقی مانده تا اولین بازی در راه مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ صحبت کرد.

گزیده صحبت‌های سرمربی تیم ملی امید را بخوانید:

* ما برای همکاری مناسب با باشگاه‌ها آماده بودیم و به دنبال رضایت دو طرف بودیم، اما سایپا یک مقدار از توافقات فاصله گرفت و ذوب آهن و پدیده هم از این موقعیت استفاده کردند. حداقل اگر قرار نیست این بازیکنان در اختیار ما باشند، در تیم‌های خود بازی کنند.

* ما فقط قرار است یک بازی دوستانه در تاریخ ۲۶ اسفند مقابل سوریه داشته باشیم. سایر بازیکنان ما با تمرین می‌کنند و از این نظر نگران نیستیم و با تمام آمادگی به مصاف رقیب در انتخابی المپیک می‌رویم. همه‌ی ۳۰ بازیکن باید اینجا باشند و فقط یک مشکل داریم که آن هم مصدومیت یونس دلفی است و باید این بازیکن را به خوبی آماده کنیم تا حتی اگر برای یک

مسابقه هم شده، کنار ما حضور داشته باشد. از طرفی الهیار صیادمنش هم متأسفانه مصدوم شد و با هماهنگی زیر نظر کادر پزشکی خوب باشگاه استقلال خودش را آماده می‌کند و با توجه به نوع مصدومیتش، درهای تیم امید را برای صیادمنش باز می‌گذاریم تا به ما اضافه شود.

* هم‌اکنون با کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال تعامل خوبی داریم. در رأس اینها با آقای تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و آقای ساکت به عنوان رئیس سازمان تیم‌های ملی همکاری داریم. قرار است از ۲۶ اسفند ماه هم در زمین شماره ۲ مرکز ملی فوتبال تمرینات خود را ادامه دهیم و امکانات لازم در اختیار ما باشد. امیدوارم بتوانیم بازی‌های مان را نیز در ورزشگاه آزادی انجام دهیم. از طرفی مسئولان در حال ترمیم

چمن ورزشگاه پاس قوامین هستند اما همین که از ۲۶ اسفند ماه قرار است در زمین شماره دو تمرین کنیم، برای ما خوب است.

* محمد سلطانی مهر، امید دره، امیرحسین حسین‌زاده و ابوالفضل جلالی در تمام مسابقات دوستانه ما حضور داشتند. نبود آنها در مقطع فعلی ماهیت تیم بودن ما را نمی‌گیرد. البته در روزهای آخر اردو آنها با تیم تطابق پیدا کرده و

با شرایط تیمی به‌روز می‌شوند. تنها نگرانی ما این است که خدایی نکرده بازیکنی مصدوم شود که امیدوارم این اتفاق رخ ندهد.

* به اندازه کافی بازی دوستانه داشته‌ایم و اگر ۲۶ اسفند با سوریه بازی کنیم، کفایت می‌کند که با آمادگی به مسابقات انتخابی المپیک برویم. آمادگی ما مطلوب است و در خطوط تیمی توانستیم به خوبی بازیکنان را هماهنگ کنیم و جایگزین‌ها هم مشخص هستند. فقط امیدوارم دستوراتی که به بازیکنان می‌گوییم و مسائلی که در مورد بازی‌هاست به خوبی اجرا کنند.

بازیکنان باید در مسابقات خود را نشان دهند و ما امیدواریم. ما برای بازی با یمن و ترکمنستان هم انگیزه لازم را داریم و مقابل آنها انگار مقابل عراق بازی می‌کنیم که قوی‌ترین تیم گروه ماست.

* درست است که باید تا جایی که می‌توانیم از ورزشگاه آزادی مراقبت کنیم، اما باید این اجازه را هم بدهند که ما اینجا بازی کنیم. پول نباید در اولویت باشد، چون اینجا ورزشگاه ملی است. طبیعتاً امیدواریم که هواداران از تیم امید استقبال کنند چون این بازیکنان آینده فوتبال ایران هستند. من آنها را دعوت می‌کنم که از ما حمایت کنند و با اتحاد خود به ما روحیه بدهند.



برترین آزادکاران نوجوان کشور معرفی شدند

امیرحسین فیروزپور از مازندران موفق شد مقام قهرمانی را کسب کند، حسین نوری از تهران در مکان دوم قرار گرفت، امیرعلی آذربیرا در

تهران و مهدی حاجیلوئیان از همدان به طور مشترک سوم شدند.

در وزن ۹۲- کیلوگرم سهیل یوسفی از خراسان رضوی به مقام قهرمانی رسید، محمدرضا حسینیان از مازندران دوم شد، علی جعفری از البرز و مبین عظیمی از کردستان نیز به طور مشترک در مکان سوم قرار گرفتند.

در وزن ۷۱- کیلوگرم نیز امیرمهدی حسینی از مازندران روی سکوی قهرمانی ایستاد و عنوان قهرمانی را کسب کرد، مرتضی جعفرزاده از تیم توابع تهران دوم شد، احسان قنبری از البرز و ابوالفضل ولی پور از مازندران به طور مشترک سوم شدند.

در رقابت‌های وزن ۸۰- کیلوگرم

عنوان دوم را کسب کرد، ابراهیم اصغر بیجن آبادی از تهران و محمد بخشی از مازندران به طور مشترک سوم شدند.

در رقابت‌های وزن ۶۵- کیلوگرم، دانیال کاشی از مازندران مقام نخست این وزن را به خود اختصاص داد، بهزاد سلمان نژاد از تهران عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد، حمیدرضا آقایی از توابع تهران و رضا مقدسی از خراسان رضوی به طور مشترک در مکان سوم قرار گرفتند.

در وزن ۷۱- کیلوگرم نیز امیرمهدی حسینی از مازندران روی سکوی قهرمانی ایستاد و عنوان قهرمانی را کسب کرد، مرتضی جعفرزاده از تیم توابع تهران دوم شد، احسان قنبری از البرز و ابوالفضل ولی پور از مازندران به طور مشترک سوم شدند.

در رقابت‌های وزن ۸۰- کیلوگرم

میلاد رزمی از آذربایجان شرقی و حسین جاهدی از گلستان به طور مشترک روی سکوی سوم ایستادند.

همچنین در پایان رقابت‌های وزن ۵۱- کیلوگرم علی قلی زادگان از تهران قهرمان شد، مجتبی سلطان زاده از مازندران در مکان دوم قرار گرفت، محمد علی عموزاده از مازندران و در توکل تبار از خراسان رضوی سوم شدند.

در رقابت‌های وزن ۵۵- کیلوگرم مهدی ویسی و جواد جوادی هر دو از مازندران به ترتیب در مکان‌های اول و دوم این وزن قرار گرفتند، محمدامین خسروی از کرمانشاه و معین قاسمی از گیلان نیز به طور مشترک سوم شدند.

در پایان رقابت‌های وزن ۶۰- کیلوگرم نیز عرفان الهی از مازندران به مقام قهرمانی دست یافت، امیرحسین حسن زاده از تهران

آغاز مسابقات ژیمناستیک هنری جام جهانی باکو



مسابقات ژیمناستیک هنری جام جهانی باکو از امروز آغاز می‌شود.

در نخستین روز این پیکارها، محمدرضا خسروزاد در مرحله مقدماتی وسیله پارالل و مهدی احمدکهنی در دارحلقه به مصاف برترین‌های جهان می‌روند. سعیدرضا کیخا و مهدی الفتی هم روز جمعه با حریفان خود رقابت خواهند کرد.

محمدرضا خیرخواه به عنوان سرمربی هدایت این تیم را بر عهده دارد. در دور قبلی این مسابقات که در کوبتوس آلمان برگزار شد، سعیدرضا کیخا در وسیله خرک حلقه نفر سوم جهان شد.

پیروزی ایران در دور هفتم مسابقات شطرنج جهان



دور هفتم مسابقات شطرنج قهرمانی تیمی جهان در آستانه قزاقستان برگزار شد و تیم ملی کشورمان برابر میزبان با نتیجه ۲،۵ بر ۱،۵ به پیروزی رسید تا سومین برد ایران در این مسابقات به ثبت برسد.

ایران در این مسابقات در دور نخست مغلوب روسیه شد، در دور دوم با هند مساوی کرد و در دور سوم و چهارم موفق شد سوئد و مصر را شکست دهد.

نمایندگان کشورمان در دور پنجم و ششم نیز مغلوب چین و انگلیس شدند.

ورزتر جوان و نوجوان

دعوت شدگان به تیم ملی اینلاین هاکی جوانان، تست دادند

اسکیت بازان دعوت شده به تیم ملی اینلاین هاکی جوانان در آزمونهای آمادگی جسمانی آکادمی ملی المپیک شرکت کردند.

پس از برگزاری لیگ برتر اینلاین هاکی و مسابقات دستجات آزاد این رشته ورزشی در رده سنی جوانان، ۲۸ بازیکن منتخب به دعوت کادر فنی جهت حضور در آزمون‌های آمادگی جسمانی آکادمی ملی المپیک دعوت شدند که این نفرات صبح دیروز و در حضور کاوه صدقی، سرمربی تیم‌های ملی اینلاین هاکی در آزمونهای ذکر شده حضور یافتند.

دعوت شدگان به این تیم که اواخر هفته جاری مسابقات دستجات آزاد کشور را به میزبانی سالن میثاق تهران پیش رو دارند، از ابتدای سال ۱۳۹۸ اردوهای متمرکز خود را به منظور حضور در مسابقات اینلاین هاکی قهرمانی آسیا آغاز خواهند کرد.

گفتنی است تیم ملی اینلاین هاکی جوانان در بخش پسران که از سه سال پیش تشکیل شده و در این مدت اردوهای منظمی را زیر نظر کادر فنی خود پیگیری کرده‌اند، سال آینده اولین اعزام برون مرزی خود (حضور در مسابقات قهرمانی آسیا) را تجربه خواهند کرد.

اعضای تیم ملی اینلاین هاکی جوانان را این نفرات تشکیل می‌دهند:

امیرحسین قاسمیان، صالح رحیمی، مجتبی سبط نبی، شهراد شیشه‌ای، ایلیا حمزه، امیرعلی سپهری، امیرحسین ناصحی، محمد خواجه پور، متین قهارزاده، رضا پورهاشمی، علیرضا ذوالفقاری، امین ارشدی، رامتین ابوحمزه، سهیل صیدی، علیرضا رحمانی، محمد مهدی شاه صاحب، امیر علی عالی داربان، نیما حسن و مهدی تاجیک.

لازم به ذکر است علاوه بر کاوه صدقی، مجید نوش آبادی به عنوان مربی و اویس حسن زاده مربی دروازه بان‌ها دیگر اعضای کادر فنی این تیم را تشکیل می‌دهند.



مسابقات زیرگروه کشور

پیروزی فوتباللیست های نونهال سپاهان

تیم فوتبال نونهالان زیر ۱۴ سال سپاهان در دومین دیدار خود از مرحله نهایی زیرگروه‌ها، تیم سپاهان اراک را شکست داد.

در چارچوب مرحله نهایی رقابت‌های فوتبال نونهالان زیر گروه‌های کشور، تیم فولاد مبارکه سپاهان در ورزشگاه صفائیه مبارکه، تیم سپاهان اراک را ۳ بر صفر شکست داد.

هر سه گل تیم سپاهان را جواد نصیری در دقایق ۱۶، ۲۱ و ۴۶ به ثمر رساند.



مسابقات قهرمانی شای دختران کشور

تیم تهران بر سکوی قهرمانی ایستاد

مسابقات قهرمانی شای دختران کشور در بخش مسافت بلند با معرفی تیم‌های برتر به پایان رسید.

این رقابت‌ها در رده‌های سنی ۱۳ تا ۱۴ سال و ۱۵ تا ۱۷ سال در استخر مراوید اصفهان پیگیری شد.

در پایان این مسابقات، تیم تهران در هر دو رده سنی بر سکوی نخست ایستاد.

در رده سنی نوجوانان تیم‌های مازندران و البرز دوم و سوم شدند. همچنین در رده جوانان نیز البرز و خراسان رضوی به ترتیب بر سکوی دوم و سوم قرار گرفتند.



پیگیری مسابقات هندبال جوانان منطقه

جنوب کشور

روز سوم مسابقات هندبال پسران جوانان منطقه جنوب کشور در کرمان پیگیری شد.

این پیکارها در دو نوبت صبح و بعدازظهر با برگزاری ۴ دیدار برگزار شد که نتایج آن به شرح زیر است:

گچساران ۲۲ - اراک ۲۲

اصفهان ۲۷ - کرمان ب ۲۰

کرمان ب ۲۶ - گچساران ۲۹

اصفهان ۲۷ - کرمان الف ۲۱



سرپرست تیم ملی است:

تلاش‌ها بر موفقیت در رقابت‌های آسیا

متمرکز است

سرپرست تیم اعزامی به مسابقات اسکای قهرمانی آسیا در کره جنوبی گفت: تمام تلاش ما بر این است که با دست پر از این رقابت‌ها بازگردیم. صادق کلهر در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: هشت ورزشکار دختر و پسر در رده سنی نونهالان و نوجوانان اعزامی به رقابت‌های آسیایی که در روزهای ۲۶ و ۲۷ اسفندماه به میزبانی کره جنوبی برگزار می‌شود، هم‌اکنون در اردوی تیم ملی در پیست دیزین مشغول تمرین هستند.

وی اضافه کرد: نفرات بسیار خوبی در تیم در بخش دختران و پسران حضور دارند و تمامی تلاش مان را می‌کنیم تا با دست پر از این رقابت‌ها بازگردیم. کلهر ادامه داد: هم‌اکنون تیم در شرایط خوبی به سر می‌برد و به نتایج مسابقات بسیار امیدوار هستیم.

رقابت‌های اسکای آلپاین به میزبانی کره جنوبی در روزهای ۲۶ و ۲۷ اسفندماه برگزار می‌شود که ۱۷ کشور آسیایی با ۷۶ ورزشکار در این دوره از رقابت‌ها حضور دارند.